
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

19.09.2023 №A-2597

О результатах Всероссийского конкурса музыкального творчества «Талантливые дети — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Дроздова Ирина Валерьевна ДП-2597-99705 от 17.09.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
музыкального творчества «Талантливые дети — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 1 А класс Бонелли Нина 
Борисовна Мюзикл "Муха-цокотуха" 1 место ДП-2597-

99507

2 Вялов Кирил
Воробьева 
Татьяна 
Владимировна

Своими руками 1 место ДП-2597-
99607

3 Кайгородова 
Влерия

Гамзатова 
Ольга 
Анатольевна

"Кто там" муз. С. В. Каптюхова 2 место ДП-2597-
99615

4 Соснина 
Надежда

Кожевникова 
Полина 
Андреевна

"Что такое счастье" музыка В.С. 
Каптюхова 3 место ДП-2597-

99617

5 Чашников 
Марк

Горинова 
Людмила 
Михайловна

Патриотическая песня "Защитники 
страны" муз. Б Александрова, сл. 
В.Добронравова

1 место ДП-2597-
99770

6 Камал 
Аглямов Шарипова Л.И. "Петушок" 1 место ДП-2597-

99791

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


